АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.11.2022    №  949                                                                       с. Смоленское

О приостановлении действия отдельных положений постановления Администра- ции   Смоленского района    Алтайского  края  от  11.07.2017  №  583  и  внесения изменения  в  постановление Админист- рации Смоленского района Алтайского края от  26.08.2020 № 663
В соответствии с пунктом 22 статьи 45 Устава муниципального образования Смоленский района Алтайского края, руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от 11.11.2022 № 415 Администрация Смоленского района Алтайского края постановляет:
 1. Приостановить до 31.12.2022 действие пункта 12 Правил  определения требований к отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым  муниципальными органами Смоленского района Алтайского края и  подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями,  муниципальными унитарными предприятиями, утвержденных постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 11.07.2017 № 583.
2. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.08.2020 № 663 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Смоленского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменение, признав пункт 15 Требований, утвержденных указанным постановлением, утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   района                                                                                    Л.В. Моисеева